جلو کار شرکت را بگیرند - به شدت ناراحت بود و پرداخت سی تومان برای هر جریب از اراضی زیر کشت و پنج تومان در ازای هر جریب از اراضی قابل کشت را نیز نادیده گرفتن قرارداد ۱۹۰۵ بین خوانین و سندیکا می‌دانست.^۲ بنابراین پس از کش و قوس‌های فراوان و مذاکرات و مکاتبات طرفین، یک قرارداد مقدماتی در ربیع‌الاول ۱۳۲۸ / ۱۹۱۰ به امضای لوید اسکات و شرکا به نمایندگی از طرف شرکت نفت ایران و انگلیس و یوسف‌خان امیر مجاهد فرزند حسینقلی‌خان و لطفعلی‌خان امیر مخم فرزند امامقلی‌خان از خانواده‌های ایلخان و حاجی ایلخانی رسید. این توافق مقدماتی راه را برای یک توافق کلی و درازمدت باز کرد تا علاوه بر خاتمه دادن به اختلافات و دو طرف بختیاری و شرکت نفت در مورد اراضی، جلو هر گونه اعتراضی از طرف خوانین بختیاری گرفته شود.